
Nyhetbrevet den 9 november 2005 
 
Nu börjar det bli mörkt och kallt i Sverige. Samtidigt blir det varmare dag för dag i Tanzania 
för att i December nå sitt klimax på ungefär 40-45 grader. 
Redan nu så är torkan ett stort problem, oberäknelig nederbörd och ändrade vädermönster i 
Moshi har förstört mycket av årets skörd. 
Risken för en ny kolera-epidemi är stor då folk börjar gräva sina egna brunnar i byn Mvuleni. 
Men vad ska man annars göra för att komma åt det livsnödvändiga vattnet. 
När TPC (sockerplantaget) beslutar att det är dags att låta sockerfälten runt Mvuleni att få vila 
inför nästa säsong så stängs dammarna till det bevattningssystemet för att spara pengar. 
Det betyder att Mvuleni aldrig kan lita på deras just nu viktigaste vattenkälla, 
bevattningsdiken. Men det är ändå ytvatten, stillastående i solen. Risken för sjukdomar är 
överhängande. Kolera, malaria, bakterier och parasiter tar mer liv än någon annan sjukdom. 
  
Det är dags nu. Nu måste någonting hända! 
  
Mvuleni Water Project har alldeles för länge väntat på finansiellt stöd. Ett projekt som kunde 
slutförts för mer än 6 månader sedan, en tid som skördat många offer p.g.a. vattenburna 
sjukdomar. 
Nu är det bara 2 månader kvar av året 2005, ett år som skakat världens alla hörn med 
naturkatastrofer och terrordåd. Men den informationen når inte fram till barnen i Mvuleni, de 
är upptagna med att hämta det livsnödvändiga vattnet till familjen. Kunskapen om att det 
vatten de just hämtat till sin sjuka mor eller far är just smittokällan till så många dödsfall. 
  
I år önskar jag, Linus Dunkers, att alla som läser mina nyhetsbrev eller hemsida, alla mina 
vänner, släkt och familj, skänker en slant för de boende i Mvuleni. Det är er julklapp till mig. 
Min högsta dröm, att slutföra projektet, att få slut på så mycket onödigt lidande. 
  
BankGiro: 5048-6554 
  
I januari 2006 så reser jag ner till Tanzania för att köpa det material som behövs för projeket. 
Med hjälp från The Water Harvesting Co. som helt ideellt hjälper mig med projektet, så ska vi 
se till att 15 tappställen utspridda i byn får rent dricksvatten. 
  
Läs gärna mer på hemsidan om hur projektplaneringen ser ut i dagsläget! 
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